DATA DA ASSINATURA D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-048.3/2023

ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 048/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS

DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2024, em

estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA, parte

integrante do Edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: PICOS AUTO CENTER LTDA - EPP (JM PICOS AUTO CENTER), inscrita no

CNPJ sob o n° 50.684.889/0001-41, com sede na Av. Senador Helvídio Nunes, n°2199 —Bairro: DNER —

CEP: 64.607-515 — Picos — PI

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 184.114,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E

CENTO E QUATORZE REAIS); Sendo:

Lote 14: R$ 55.873,00; Lote 15: R$ 64.543,00; Lote 16: R$ 63.698,00.

FONTE DE RECURSOS: : Recursos Não Vinculados de Impostos, Transferências de

Recursos do FNDE Referente ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar-PNATE,

Transferências do FUNDEB — Impostos e Transferências de Impostos,

Transferências do Governo Federal Referente a Convênios e Outros Repasses
Vinculados à Educação, Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de
Impostos, Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do
Governo Federal e Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência

Social — FNAS.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato
Lei Federal n° 10.520/02, Lei Mun' ~" •

COT

regerá pelas disposições da Lei Federal n° 8.666/93,

° 097/2011 - demais legislações pertinentes à matéria.

6 /

Kelsi ' -  - • eu ousa
Pre ,i' u ipal

~